
Pag. 01/02
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 67/2021

 

 PROCESSO: 133/2021
 

 DISPENSA:
 

50/2021
 

 PARTES
 

–
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA/MS

 
E ALPHA 

LETREIROS.
 

 
OBJETO  –  Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de 
confecção e instalação de letreiros tipo caixa, em atendimento a Secretária de 
Administração e Finanças do município de Douradina – MS. 

 
FUNDAMENTO LEGAL:  Art  24, inc. II da Lei 8666/93. 

 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 46.600,00 (quarenta e seis mil e seiscentos 

reais)  
 

VIGENCIA: 31 de dezembro de 2021
 

 

ASSINAM:
 
Jean Sérgio Clavisso Fogaça –

 
pela Contratante.

 
                     

Rodrigo Elias dos Santos–
 
pela Contratada.

 
 

Douradina –
 

MS,
 

17
 

de setembro
 

de 2021.
 

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 17 de Setembro de 2021 0110 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 



ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

REPUBLICAÇÃO

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2021 PREGÃO PRESENCIAL/SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇO Nº 63/2021

 

A Prefeitura Municipal de Douradina, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Pregoeira Oficial, torna 
público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade acima mencionada, 
do tipo Menor preço por Item, conforme disposições

 

das Leis nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, de 
21/06/93, e suas alterações posteriores e pelo Edital, que tem como objeto: Registro de Preços visando 
futura e eventual aquisição de equipamentos de informática para uso no Programa de Apoio à 
Informatização e Qualificação de Dados da Atenção Primária à Saúde (Informatiza APS),

 

perante 
Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedores Individuais (MEI), assim 
definidos pelo art. 3º e 18-A, §1º, da Lei Complementar 123/2006, e  por AMPLA CONCORRÊNCIA, no 
item que menciona (17972)

 

para atender as necessidades das Unidades de Saúde do Município de 
Douradina-MS, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital (Anexo 
I –

 

Proposta de Preços / Anexo II –

 

Termo de Referência),em sessão pública, às 8:00  horas do 
dia 04 de outubro de 2021, na sala de licitações, localizada a Rua Domingos da Silva n.º 1250 –

 

Centro, 
Douradina –

 

MS, onde serão recebidos os envelopes de proposta comercial e documentos de habilitação. 
O Edital estará à disposição dos interessados a ser retirada na Prefeitura Municipal de Douradina, sito na 
Rua Domingos da Silva n. º 1250 -

 
Centro, no horário das 07:00 às 12:00 horas e no site 

www.douradina.ms.gov.br.  
Douradina –  MS, 30 de julho de 2021.  

LUCIANA COSTA OREJANA –  PREGOEIRA  
 

REPUBLICAÇÃO
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2021 PREGÃO PRESENCIAL/SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇO Nº 64/2021

 

A Prefeitura Municipal de Douradina, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Pregoeira Oficial, torna 
público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade acima mencionada, 
do tipo Menor preço por Item, conforme disposições

 

das Leis nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, de 
21/06/93, e suas alterações posteriores e pelo Edital, que tem como objeto: Registro de preços 
objetivando futura e eventual aquisição de macacões de segurança para atender as necessidades de 
coleta, transporte e

 

resíduos de material da Covid-19, em atenção à Secretaria Municipal de Saúde, em 
conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital (Anexo I –

 

Proposta de 
Preços / Anexo II –

 

Termo de Referência),em sessão pública, às 10:30  horas do dia 04 de outubro 
de 2021, na sala de licitações, localizada a Rua Domingos da Silva n.º 1250 –

 

Centro, Douradina –

 

MS, 
onde serão recebidos os envelopes de proposta comercial e documentos de habilitação. O Edital estará à 
disposição dos interessados a ser retirada na Prefeitura Municipal de Douradina, sito na Rua Domingos da 
Silva n. º 1250 -

 

Centro, no horário das 07:00 às 12:00 horas e no site www.douradina.ms.gov.br.

 

Douradina –

 

MS, 30 de julho de 2021.

 

LUCIANA COSTA OREJANA –

 

PREGOEIRA

 

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 17 de Setembro de 2021 0110 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 


		2021-09-17T10:38:57-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




